EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 107/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA KELLY SOUZA BATISTA SILVA - ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO E PLANTIO DE MUDAS DE PLANTAS
ORNAMENTAIS, FRUTIFERAS E INSUMOS, A SEREM
UTILIZADAS NA ORNAMENTAÇÃO E PAISAGISMO DA PRAÇA
TANCREDO NEVES, UTILIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS
E FESTIVIDADES DE CUNHO TRADICIONAL E CULTURAL,
SITUADA NO CENTRO DE FRONTEIRA/MG, (BEM
INVENTARIADO), ÀS CUSTAS DO RECURSO DO FUMPAC.

VALOR GLOBAL R$23.768,10 (Vinte e três mil, setecentos e sessenta e oito reais e
dez centavos)

PRAZO 23/10/18 à 31/12/2018

PROCESSO 0025760

MODALIDADE Pregão Nº 101/2018

FRONTEIRA-MG., 23 de outubro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira